关于转发省律协《关于开展山东律师书画摄影比赛的通知》的通知

各律师事务所：
省律协决定在全省律师中开展书画摄影比赛，现将省律协《关于开展山东律师书画摄影比赛的通知》转发给你们。请各律师事务所要高度重视，组织律师积极参加比赛活动，按照省律协的要求提报作品。市律协将组织专家对全市律师的书画、摄影作品进行初评、表彰。并择优向省律协推荐参加全省评选。律师的参赛作品以律师事务所为单位务必于6月30日前报送至市律协秘书处。工作中如有问题请及时与市律协秘书处联系。
联 系 人：李方帅
联系电话：（0546）8319175
电子邮箱：dongyinglx@163.com

附：省律协《关于开展山东律师书画摄影比赛的通知》

                                     东营市律师协会
2015年3月25日